
 Hei  tuleva  neljäsluokkalainen, 

 TULE  MUKAAN  MUSIIKKIPAINOTTEISEEN  OPETUKSEEN!  🙂 

 Syksyllä  2024  Vuorentaustan  koululla  on  taas  mahdollisuus  aloittaa  musiikkipainotteinen 
 opiskelu  4.luokalta  alkaen.  Musiikkipainotteiseen  opetukseen  on  mahdollisuus  hakeutua 
 kaikilla  Ylöjärven  3.luokkalaisilla.  Huomaattehan,  että  musiikkipainotteiseen  opetukseen 
 sitoudutaan  koko  peruskoulun  ajaksi. 

 ★  Mitä  tarkoittaa  musiikkipainotteinen  opiskelu? 

 Musiikkipainotteisella  luokalla  opiskellaan  laulua,  soittoa  ja  musiikin  perusteita. 
 Opetuksessa  keskeisellä  sijalla  on  yhdessä  laulaminen,  bändisoittimet  ja 
 yhteismusisointi.  Musiikkiluokat  toteuttavat  vuosittain  konsertteja,  joissa 
 esiintymiskokemus  karttuu.  Luvassa  on  siis  musisoinnin  iloa  ja  monipuolista 
 tutustumista  musiikin  eri  osa-alueisiin. 

 Musiikkia  on  4.luokalla  neljä  tuntia  viikossa  sekä  5.-9.luokilla  kolme  tuntia  viikossa. 

 Lisäksi  kaikilla  musiikkipainotteiseen  opetukseen  osallistuvilla  on  mahdollisuus 
 halutessaan  aloittaa  opinnot  myös  Pirkanmaan  musiikkiopistossa,  jonne  tulee  vain 
 täyttää  oma  hakulomake:  https://pmo.fi/haku/ 

 ★  Mitä  hakijalta  vaaditaan? 

 Mitään  aikaisempaa  musiikkiharrastuneisuutta  ei  edellytetä.  Innostus  musiikkiin  ja 
 musiikin  esittämiseen  riittää. 

 ★  Miten  musiikkipainotteiseen  opetukseen  hakeudutaan? 

 Musiikkipainotteisen  opetuksen  valintakokeeseen  ilmoittaudutaan  sähköisellä 
 lomakkeella  (ks.  alla).  Hakuaika  päättyy  12.2.2024.  Valintakokeet  järjestetään 
 maaliskuussa  viikolla  10  ja  niihin  lähetetään  erikseen  kutsu  ja  ohjeet  huoltajan 
 ilmoittamaan  sähköpostiosoitteeseen  viimeistään  16.2.2024. 

 ★  Kiinnostuitko? 

 Sähköinen  hakemus  löytyy  Vuorentaustan  koulun  kotisivuilta: 
 https://forms.gle/EvPZSGchTbb3jKjJ8 

 Lisäkysymyksiin  vastaa  Vuorentaustan  koulun  apulaisrehtori  Kaisa  Mikkonen 
 050  390  4665  tai  kaisa.mikkonen@ylojarvi.fi 

 TERVETULOA  MUSIIKIN  PARIIN! 
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